ПРОТОКОЛ № 33

Заседания Правления Аудиторской палаты в заочной форме

30.12.2024  г. Минск

Председатель Теляк Е.В.

Заместитель председателя: Гвардиян Н.И.

Участвовали члены

Правления:

Бекешко Д.А., Евдокимович А.А., Костян Д.М.,

Кирслите Р.В., Миткевич Т.С.

Вопрос 1. Об утверждении Сметы доходов и расходов Аудиторской палаты на

2025 год.
(Теляк Е.В.)

РЕШИЛИ:

1. Утвердить Смету доходов и расходов Аудиторской палаты на 2025 год

(прилагается).

2. Направить Смету доходов и расходов Аудиторской палаты на 2025 год на

согласование в наблюдательный совет по аудиторской деятельности.

Председатель Аудиторской палаты (подпись) Е.В. Теляк

Заместитель председателя

Аудиторской палаты

(подпись) Н.И. Гвардиян